Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ   САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2022г.                                                                                                        №97/1
с.Сандата
«О назначении ответственного за организацию временной занятости несовершеннолетних»

.

         В связи с организацией временных рабочих мест для несовершеннолетних на территории Сандатовского сельского поселения, на основании Муниципального контракта  № 13 от 17 июня 2022 года, в период с 17.06.2022 по 24.06.2022г.
1. Назначить ответственного за организацию временной занятости несовершеннолетних специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Сандатовского сельского поселения Бондарь Л.А..
2. Ответственному за организацию временной занятости  несовершеннолетних:
- организовать работу в период с 17.06.2022г. по 24.06.2022г;
- табель и акт об объёмах выполненных работ предоставлять в последний день работы в организацию согласно муниципальному контракту №13 от  17.06.2022г.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                Н.И.Сероштан
С распоряжением ознакомлена

__________ Л.А.Бондарь